納税管理人承認申請書

	年　　月　　日

　長野県　　　県税事務所長　殿
　（長　野　県　知　事）

申請者

住（居）所
（所在地）

氏　　　名　　　　　　　　　印
（法人名）

　県税に関する納税一切の事項を処理するため、下記のとおり納税管理人を定めたいので、承認してください。

記

	納税管理人
	住（居）所
（所在地）

	氏名
（法人名）

	電話番号

	上記の者を納税管理人に選任した理由

	備考

	　上記のとおり納税管理人となることを承諾します。

　　　　　　年　　月　　日

納税管理人
氏　　　名　　　　　　　　印
（法人名）

[bookmark: _GoBack]（様式第48号の２）（第37条関係）